Cujos valores estão compatíveis com os preços
referenciais integrantes do processo licitatório.

VENCEDOR:

- CASSIMIRO GOMES DA SILVA, inscrito no CPF n.o 701.594.169-49 e RG sob n'
6.446.436-1 residente no Chapéu do Sol, Município de Santa Maria do Oeste - PR.

- Valor Total Globa!: R$ 77.000,00 (Setenta e Sete Mil Reais), sendo 2200 Pranchas
de Eucalipto, medindo 4,5 m x 20 cm, com Valor Unitário de R$ 35,00 (Trinta e Cinco
Reais).

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei

Município de Santa Maria do Oeste -Pr, 25 de junho de 2013.

"1.